

SUONENJOEN LUKION VUOSIKERTOMUS 2023-2024



Emäntä ja piruparka kaksosineen
Hugo Simberg 1899 ja Hilla Haataja 2024

Sisällysluettelo

Makeasti kansainvälinen lukuvuosi 2023-2024	3
Suonenjoen kaupungin koulutuslautakunta 2021-2025	4
Suonenjoen lukion vanhempainneuvosto	4
Koulun toiminnan esittelyä	5-7
Opiskelijakunta	8
Uudet ylioppilaat	9
Suonenjoen lukion opiskelijamäärä	10

Suonenjoen lukio

Koulukatu 21

77600 SUONENJOKI

Sähköposti suonenjoen.lukio@suonenjoki.fi

Internet <https://peda.net/suonenjoki/suonenjoen-lukio>

Rehtori Tuula Jalkanen	p. 040 707 1343
Toimistosihtööri Sari Piitulainen	p. 044 758 1434
Opinto-ohjaaja Elsa Kuittinen	p. 040 541 6620

Koulun vaiheita

Suonenjoen yhteiskoulu	1930-1956
Suonenjoen yhteislyseo	1956-1975
Suonenjoen lukio	1975-

Lukion rehtorit

Jaakko Turunen	1930-1931
Akseli Markkanen	1931-1965
S.A. Kotilainen	1966-1969
Esko Soininen	1969-1975
Kaija Heinälä	1975-1976
Lauri Palomäki	1976-1978
Kaija Heinälä	1978-1996
Risto Pirinen	1996-1997
Olli Korhonen	1997-1999
Virpi Koponen	1999-2001
Reijo Pöyhönen	2001-2002
Tuula Jalkanen	2002-2023
Mikko Perttinä	2023-

Makeasti kansainvälinen lukuvuosi 2023-2024

Suonenjoen lukion 75. toiminnan juhlavuotta leimasi kansainvälisyys sekä erilaiset hankkeet. Lukuvuosi aloitettiin 89 opiskelijan, yhdeksän opettajan, toimistosihteerin ja uuden rehtorin, allekirjoittaneen Mikko Perttinän voimin. Myös lukion alainen TUVA-koulutus vakiinnutti paikkansa tarjoten lukuvuoden aikana yli kahdellekymmenelle Savogrow-alueen nuorelle nivelvaiheen opiskelupaikan. Myös opiskeluhuollon osalta toimintamme vahvistui, kun saimme oman terveydenhoitajan yhdeksi päiväksi viikossa kouluumme. Lukuvuoden keskeisiksi painopistealueiksi asetettiin hyvä vuorovaikutus, kansainvälisyys ja lukion tehokkaan markkinoinnin jatkaminen. Sisus-lukioiden yhteistyö jatkui aktiivisena yhteisten opintojaksojen, tapahtumien sekä henkilökunnan yhteistyön kautta. Tekoölyn voimakas kehitys herätti vuoden aikana keskustelua, huoltakin. Tähän reagoitiin tekoöly-teemaisiin koulutuksin opettajien vesopäivissä. Lukuvuotta rytmitti monet iloiset yhteiset tapahtumat, joista monissa opiskelijakunta oli aktiivisena toimijana. Lukukauden loppua väritti uuden hallituksen suunnitelmat leikata lukiokoulutuksen maksuttomuudesta. Tämä johti opiskelijoiden vastalauseisiin ympäri maata. Suonenjoellakin opiskelijat suorittivat ulosmarssin kesken koulupäivän mielenilmauksena. Kevään ylioppilajuhlissa lakitimme kuusitoista uutta ylioppilasta. Yhteishaussa lukiomme onnistui erinomaisesti. Hakijoita oli yhteensä 84, joista ensisijaisia hakijoita 42. Tulevana lukuvuonna Suonenjoen lukion opiskelijamäärä nouseekin ensimmäistä kertaa yli sataan opiskelijaan, joista noin neljänneksellä on kansainvälinen tausta.

Kuluneen lukuvuoden aikana lukiomme on jatkanut kansainvälistymistään. Erasmus-akreditoinnin rahoituksen turvin teimme yhteistyömatkat Ranskaan, Saksaan, Italiaan ja Portugaliin. Huhtikuussa meillä oli ilo isännöidä eurooppalaisia ystäviämme Suonenjoella. Myös koulun opiskelijoiden kulttuurinen tausta jatkoi monimuotoistumisestaan. Lukuvuoden alussa opiskelijavahvuuteemme liittyi 7 myanmarilaista ja kaksi vietnamilaista opiskelijaa sekä belgialainen vaihto-opiskelija. Helmikuussa saimme vielä opiskelijoiksemme neljä uutta opiskelijaa Kiinasta ja yhden Myanmarista.

Hanketyö leimaa tämän päivän lukiokoulutusta. Hankeavustusten turvin pystyimme kehittämään ja vahvistamaan opetuksemme laatua sekä opiskelijoiden hyvinvointia. Hanketyöskentelyn kautta olemme saaneet kuluvana vuonna resursseja opiskelijoiden hyvinvoinnin tukemiseen, oppimisen tukemiseen, tukiopetukseen, ukrainalaisten kielitaidon kehittämiseen ja lukion laatutyön kehittämiseen muutamia mainitakseni.

Opiskelijoiden arjen hyvinvoinnin ja vuorovaikutuksen edistämiseksi työskenneltiin päivittäin oppitunneilla sekä erilaisin tapahtumin ja erikoispäivin. Opettajat jatkoivat aktivoivien taukojumbppien sekä ryhmäyttävien opetusmenetelmien käyttöä. Merkittävä asia arjessa on ollut Anna Lyydia Vilpposen ja Suonenjoen kaupungin tukemana opiskelijoillemme saadut hyvinvointirannekkeet, jotka ovat lisänneet opiskelijoiden mahdollisuuksia vapaa-ajan liikuntaan. Lukion oma osa-aikainen terveydenhoitaja on ollut odotettu ja tarpeellinen lisä vahvistamaan opiskelijahuoltoa. Lukiovuoteen kuuluvien perinteisten tapahtumien lisäksi opiskelijakunnan lukukausittain järjestämät hyvinvointipäivät ja uusien opiskelijoiden metsäleiri tulleet jäädäkseen.

Yhdessä tekeminen ja oppiminen on jatkossakin asia, jonka kautta haluamme menestyä. Tiedon lisäksi tarvitsemme tunnetta ja toimintaa. Kiitän kuluneesta lukuvuodesta opiskelijoitamme, huoltajia, lukion työntekijöitä sekä yhteistyötahoja. Yhdessä olemme enemmän!

Suonenjoella 20.6.2024

Mikko Perttinä, rehtori

Suonenjoen kaupungin koulutuslautakunta 2021-2025

Pentikäinen Pia, pj
Paananen Marika
Kääriäinen Osmo
Lehtonen Anja
Markkanen Kirsi
Sorsa Timo
Vesterinen Vesa

Suonenjoen lukion vanhempainneuvosto

Vanhempainneuvosto kokoontui lukuvuoden aikana kaksi kertaa ja oli mukana järjestämässä lukion toiminnallista vanhempainiltaa lokakuussa.

Koulun toiminnan esittelyä

1. Työajat

Koulu alkoi 10.8.2023 ja päättyi 1.6.2024. Työpäiviä oli syyslukukaudella 91 ja kevätlukukaudella 97. Lukion ylimmän vuosiluokan säännöllinen koulutyö päättyi 8.2.2024. Syysloma pidettiin viikolla 42 eli 16.-20.10.2023. Joululoma ajoittui ajalle 23.12.2023 - 5.1.2024 ja talviloma 4.-8.3.2024. Viikoittainen työaika on vaihdellut eri jaksoissa. Luokattoman lukion kurssitarjonnan vuoksi työpäivän tunneiksi on varattu aika klo 8.00 – 15.35.

2. Kouluterveydenhuolto

Terveystarkastaja Katja Putkonen on ollut tavoitettavissa perjantaisin klo 8-14. Akuuteissa asioissa lukiolaiset ovat voineet käyttää yhtenäiskoulun terveydenhoitajan palveluja, joka on paikalla ma-to klo 8-15 ja pe 8-14. Terveystarkastukset on tarjottu ja tehty halukkaille ykkösluokkalaisille sekä ulkomaisille opiskelijoille ja kutsuntaikäisille miespuolisille opiskelijoille.

3. Hammashuolto

Alle 18 -vuotiaiden hammashoito on maksutonta. Hammashuolto on Suonenjoen kaupungin terveystieteidenkeskuksessa.

4. Opinto-ohjaus

Opinto-ohjaajana toimi Elsa Kuittinen. Ensimmäisen vuoden opiskelijat laativat yhdessä opinto-ohjaajan kanssa opintosuunnitelman lukion alussa ja toisen vuoden opiskelijat päivittivät suunnitelmansa, sekä tekivät ylioppilastutkinto- ja ura- ja ammattisuunnitelmat. Kaikille opiskelijoille tarjottiin mahdollisuutta henkilökohtaiseen tukeen opintojen suunnittelussa ja ammatinvalinnan kysymyksissä. Opinto-ohjauksessa opiskelijoita ohjattiin opintojen suunnitteluun, opiskelutaitoihin, ylioppilastutkinnon suorittamiseen, jatko-opintoihin, työelämään ja yrittäjyyteen opinto-ohjaajan, opettajien ja vierailijoiden opastuksella.

Lukion alussa tutorit perehdyttivät uusia lukiolaisia lukion toimintakulttuuriin. Ensimmäisen periodin aikana olivat tutorien järjestämät ryhmäytymisiltapäivä ja ryhmänohjaajien järjestämä tapahtuma. Tutorit järjestivät pitkin vuotta pieniä tempauksia. Ensimmäisen vuoden opiskelijat tekivät lukiseulan ja pyynnöstä matematiikan alkukartoituksen erityisopettajan kanssa, ja heillä oli mahdollisuus erityisopettajan tekemään lukitestiin ja ohjaukseen, jos opiskelussa ilmeni ongelmia. Erityisopettaja on myös huolehtinut luvat erityisjärjestelyihin ylioppilastutkinnossa. Ensimmäisen vuoden opiskelijoilla oli mahdollisuus työelämään tutustumispäivään. Kaikkia näitä edellä mainittuja mahdollisuuksia opiskelijat ovat hyödyntäneet.

Lukion toisen ja kolmannen vuoden opiskelijat osallistuivat Kuopissa Itä-Suomen yliopiston -Hae yliopistoon päivään ja Savonia tutuksi ammattikorkeakoulun ammattikorkeakoulupäivään 13.11. Abiturientit tekivät myös matkan kansainväliseen Studia-jatkokoulutustapahtumaan Helsinkiin 27.-28.11. Messumatkalla abit kävivät myös eduskunnassa, taidemuseo Amos Rexissä, Savolaisessa osakunnassa ja musiikkimuseo Famessa. Museovierailut mahdollisti hyvinvointihake. Opinto-ohjauksen tunneilla vieraili myös entisiä lukion opiskelijoita ja oppilaitosten edustajia etäyhteydellä ja lähivierailuina. Toisen vuoden opiskelijat vierailivat päättöviikolla paikallisissa yrityksissä: lisveden metsällä, Castmetillä ja Valion hillotehtaalla. SawoGrow järjesti Nuori yrittäjyys päivän 17.4., johon myös lukion opiskelijat osallistuivat.

Yhdeksäsluokkalaisten vanhemmille esiteltiin lukiota huoltajainillassa 2.10. ja yhdeksäsluokkalaiset kävivät luokittain tutustumassa lukioon ja lukio-opintoihin lokakuun lopulla. Opinto-ohjaaja kertoi 8:en luokan oppilaille lukio-opinnoista ja jatkokoulutusmahdollisuuksista maaliskuussa. Rehtori Mikko Perttinen, markkinoista vastaava opettaja Jukka Kivioja ja opiskelijat esittelivät Suonenjoen lukiota myös Kuopion alueen keskiasteen koulujen yhteisessä 13.1. huoltajaillalla, lukiota esiteltiin myös Kuopiossa Puijonsarven koululla. Jukka Kivioja ja tutorit kävivät Karttulan yläkoululla esittelemässä Suonenjoen lukiota.

5. Opiskeluhooltoryhmä

Koulukohtainen opiskeluhooltoryhmä kokoontui kolme kertaa. Siihen kuuluivat kouluterveydenhoitaja, koululääkäri, koulukuraattorit, erityisopettaja, vanhempien, opiskelijoiden ja opettajien edustaja, etsivän nuorisotyön edustaja ja nuorten työryhmän edustajat, psykologi (syksyllä) sekä opinto-ohjaaja. Ryhmä suunnitteli, arvioi ja toteutti yhteisöllistä ja yksilöllistä opiskeluhooltotyötä ja laati siitä suunnitelmat ja raportit ohjaavalle opiskeluhooltoryhmälle. Kouluterveydenhoitaja, kuraattori ja etsivän nuorisotyön edustaja vierailivat opinto-ohjauksen tunneilla kertomassa opiskeluhoollon palveluista.

Etsivä nuorisotyö ja mielenterveys-päihdetyö ovat jalkautuneet lukiolle järjestämällä välituntiruokkiksia ja niiden puitteissa teettäneet hyvinvointiin liittyviä tehtäviä opiskelijoille. Kouluterveydenhoitaja on ollut lukiolla kokonaan lukiolaisia varten perjantaisin.

Ensimmäisen vuoden opiskelijoille tutorit ovat järjestäneet ryhmäytymisiltapäivän, ryhmänohjaajat ovat järjestäneet ykkösille yönyi tapahtuman Ladun majalla. Lukiolla järjestettiin mielenterveyspäivä 6.11. ja hyvinvointipäivä 10.4. Opiskelijakunta ja tutorit ovat järjestäneet liikuntaan ja yhteisöllisyyteen liittyviä tempauksia. Erityisopettaja on tavannut opiskelijoita opetussuunnitelman linjauksen mukaisesti. Erityisopettajan ja opiskelijoiden yhteistyö kirjataan Wilmaan ja on siellä nähtävissä kohdassa Tuki.

6. Koulukuraattori

Koulukuraattoripalvelut ovat lukiolaisten käytettävissä yläkoulun tiloissa. Yhteyttä on voinut ottaa Wilman kautta, puhelimitse tai käymällä kuraattorin työhuoneella. Lukuvuoden alussa koulukuraattori kävi esittäytymässä ja kertoi työstään lukion aloittaville opiskelijoille. Kuraattori osallistuu lukion yhteisölliseen opiskeluhooltoryhmään. Keskusteluaikoja lukiolaisille on pystytty tarjoamaan etenkin iltapäivisin (kun pienempien koululaisten koulupäivä on ohi). Koulukuraattorin kanssa voi käsitellä esim. ihmissuhteisiin tai koulustressiin liittyviä asioita. Tarpeen mukaan kuraattori toimii yhteistyössä vanhempien, opettajien ja muiden oppilashuollon toimijoiden kanssa. Lukiolaisten keskuudessa kuraattoripalvelun käyttö on ollut vähäistä. Koulukuraattorina on toiminut Tuula Mattila.

7. Koulupsykologi

Koulupsykologin palvelut ovat lukiolaisten käytettävissä yläkoulun tiloissa. Koulupsykologi on ollut tavoitettavissa tarvittaessa. Opiskelija on voinut ottaa yhteyttä psykologiin suoraan tai lukion henkilöstön kautta. Koulupsykologi on tavannut lukiolaisia tarvittaessa keskustelutukikäyntien ja tarkempien psykologin tutkimusten merkeissä. Käytännössä psykologipalvelun käyttö on ollut hyvin vähäistä. Lukuvuonna 2023-2024 Suonenjoella työskenteli päätoiminen psykologi Leena Soininen 31.1.24 saakka. Sen jälkeen psykologin palveluita on ollut saatavilla niukasti, koska uutta psykologia ei ole saatu. Psykologin tointa on hoidettu osa-aikaisesti ja resurssia lukiolle ei ole riittänyt.

8. Vanhempainillat

Vanhempainneuvosto kokoontui kaksi kertaa ja oli mukana järjestämässä vanhempainiltaa 5.10. (ykköset ja kakkoset).

9. Koulun juhlat

Joulun aika

Torstaina 21.12.2023 vietettiin ykkösvuosikurssin järjestämää joulujuhlaa, joka päättyi yökirkkoon.

Penkkariviikon tapahtumat

Penkkariviikon perinteiset tapahtumat olivat abi-gaala, penkinpainajaiset ja vanhojentanssit.

Kevätjuhla

Lukuvuosi päättyi lakkiaisjuhlaan 1.6.2024 klo 11.00. Lakkiaisjuhla pidettiin monitoimihallilla, jossa lakitettiin 16 uutta ylioppilasta.

10. Muut tapahtumat

Nordplus Junior

Haimme uutta Nordplus Junior-projektia vanhojen yhteistyökumppaneidemme kanssa ja myös saimme sen. Eli seuraavana lukuvuonna matkaamme taas Liettuaan "Mazeikiai Merkelis Rackauskas gymnasium"-oppilaitoksen vieraaksi sekä Islantiin "Fjolbrautaskoli Vesturlands"-partnerilukion hoteisiin.

Erasmus

Koulumme on Erasmus+ akkreditoitu koulu. Tämä tarkoittaa sitä, että saamme varmuudella joka vuosi rahaa kansainvälistymiseen. Tämän lukuvuoden teema oli keinoäly ja digitaalisuus. Projektivuoden yhteydessä matkasimme joulukuussa 2023 Italian Potenzaan, helmikuussa 2024 Saksan Waldfishbacheniin sekä toukokuussa 2024 Portugalin Porttoon. Huhtikuussa 2024 samat kolme maata vierailivat lukiollamme, jolloin toteutimme viikon aikana projektiin liittyviä aktiviteetteja. Viikko oli hyvin antoisa. Ohjelmaan haluasi osallistua moni heistäkin, jotka eivät tänä lukuvuonna päässeet matkustamaan.

Erasmus+-rahaa käytettiin myös Ranskan matkaan (Lycée Georges Dumézil Vernonissa ja Pariisi).

Ensi lukuvuonna osa opiskelijoista saattaa viettää akkreditaation avustuksella pidemmänkin ajan, jopa 3 kk. Erasmus+:n puitteissa pyritään toteuttamaan myös ainakin yksi ryhmäliikkuvuuskin.



Suonenjoen lukion opiskelijakunnan hallituksen toimintakertomus lukuvuodelta 2023–2024.

Tässä on lyhyt kertomus siitä mitä opiskelijakunnan hallitus teki lukuvuoden aikana. Tietysti päätavoite oli lukion opiskelijoiden ehdotusten ja toiveiden toteuttaminen mahdollisuuksien mukaan.

Opiskelijakunnan hallitus:

- Puheenjohtaja: Aappo Korhonen
- Varapuheenjohtaja: Wilma Hytönen
- Sihteeri: Vilma Hottinen
- Talousvastaava: Anastasia Erchova
- Somevastaava: Valeriia Hryb
- Joka paikan höyliä: Olli Korhonen ja Ho Hung Gia

Lukuvuoden aikana järjestetyt tapahtumat:

Syksy: Syksyllä hallitus järjesti muun muassa yhden ryhmäytymisillan, hyvinvointipäivän ja itsenäisyyspäiväjuhlan. Kevään aikana hallitus järjesti toisen hyvinvointipäivän, ulosmarssin ja vappujuhlan. Itsenäisyyspäivän ja vapun juhliin oppilaskunta tarjosi pientä syömistä ja juomista.

Hankinnat: Hallitus hankki lukuvuoden aikana paljon erilaisia asioita, joista suurin osa toteutettiin lukion opiskelijoiden pyynnöstä. Hankintoja olivat airfryer, peittoja, palapelejä, pelikortit, astioita yläkertaan, biljardimailoja ja tyynejä.

Muu toiminta:

Lisäksi hallitus antoi rahallista tukea vanhojen tanssien järjestämiseen.

Uudet ylioppilaat



Kevät 2024

Hakkarainen Ossi Aron Augusti
Hämäläinen Janina Sini Aliina
Härmä Inna Kristina Mattievna
Kauppinen Milla Anni Maria
Kauppinen Tiina Aino Sofia
Keinänen Petja Kai-Eemil
Oinonen Kiia Peppi Katriina
Oittinen Juuso Johannes
Rissanen Eino Vihtori
Suihkonen Emmi Amanda
Suvela Ilari Arttu Johannes
Toivanen Jamina Kristiina
Vauhkonen Aino Matleena
Vehviläinen Mikaela Beatrice Inka-Maria
Vesterinen Erika Ada Emilia
Väänänen Ida Maria



Suonenjoen lukion opiskelijamäärä

Opiskelijamäärän kehittyminen (lukuvuoden alussa)

2011	2012	2012	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023
104	93	89	91	92	93	87	88	91	80	74	68	89

